事業主殿
（公社）神奈川労務安全衛生協会 厚木支部

年末年始無災害運動用品のお申込みについて
 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 当支部の運営につきましては日頃よりご指導・ご支援いただき誠にありがとうございます。
 さて、今年も１２月１日より２０２６年１月１５日まで

“ 「年末」感謝の総点検 「年始」も笑顔で無事故の発進 ”
のスローガンのもと、「第５５回年末年始無災害運動」が全国的に展開されます。
 用品の申込につきましては、当支部 HP より注文用紙（Excel）をダウンロードし、ご記入の上（公社）神奈川労
務安全衛生協会厚木支部までＦＡＸもしくはメール添付にてお申込下さい。

ＦＡＸ ︓ ０４６-２５９-８９９７    メール ︓ toi_12@roaneikyo.or.jp

※令和８年 年間標語のポスターも発売されました（カタログに掲載されております）

なお、ご注文の受け付けは１１月４日（火）からとなっておりますが、用品の入荷の遅れ等があります場合は、発
送が入荷次第となります。ご了承いただきますようお願い申し上げます。

また、中央労働災害防止協会の受注停止期間（2025 年 12 月 22 日（月）〜2026 年 1 月 4 日（日））
はお取り扱いできませんので、よろしくお願いいたします。
★ 申込先   （公社）神奈川労務安全衛生協会厚木支部
           厚木市中町３－１－７ 中三ビル５階

TEL ０４６（２５９）８１１８  FAX ０４６（２５９）８９９７
★ 支払方法について
 請求書は別便でお送りいたしますので、請求書に記載してある口座にお振り込みください。

 送料は貴社負担にてお願いいたします。
ご購入金額が１１，０００円未満の場合 送料    ９９０円
ご購入がポスター１枚の場合 送料    ８８０円
ご購入金額が１１，０００円以上２２，０００円未満 送料  1，８７０円
ご購入金額が２２，０００円以上１１０，０００場合 送料  ２，６４０円
１１０，０００円以上ご購入の場合 無 料

振込み先銀行名

横 浜 銀 行 厚木支店（普）２３９９９０ (公社)神奈川労務安全衛生協会 厚木支部
   スルガ銀行  厚木支店（普）３５８４９４ （公社）神奈川労務安全衛生協会厚木支部
    （恐縮ですが、振込手数料は貴社負担にてお願いいたします）
★ 引取方法について
 申込書右下にある用品のご希望お引き取り方法に〇を記入してください。
 事務所でのお引き取りを場合には、事務所に用品がご用意出来次第、ご担当者様にご連絡いたします。

この件に関するお問い合わせ先
（公社）神奈川労務安全衛生協会厚木支部 事務局まで（ＴＥＬ ０４６－２５９－８１１８）